EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 029/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

 1 BRUCAL INDUSTRIAS E COMERCIO DE CALCARIO LTDA 76.***.846/0001-69 12.077.963-0 109400 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

2 CONSTRUTORA CASA SPE LTDA 06.***.942/0001-09 7.751.295-0 90011614 CIANORTE
3 DIRCEU SANGANETTI RG: 4.***.776-7 13.153.140-0 109781 CHOPINZINHO
4 ERICO LUIZ BAPTISTA 043.***.949-30 7.849.223-6 90011638 SÃO TOMÉ
5 ERICO LUIZ BAPTISTA 043.***.949-30 7.849.224-4 90011639 SÃO TOMÉ
6 ERMINIO GATTI 002.***.328-72 13.320.052-5 111517 FOZ DO IGUAÇU
7 ESTANISLAU DOMBROVSKI 531.***.919-49 7.806.853-1 90008386 TEIXEIRA SOARES
8 EWLYN LUIZ DALZOTO 043.***.829-41 7.865.378-7 104026 IVAI
9 EWLYN LUIZ DALZOTO 043.***.829-41 7.865.379-5 104027 IVAI
10 EWLYN LUIZ DALZOTO 043.***.829-41 7.865.380-9 104028 IVAI
11 GILSON ROSA DOS SANTOS 042.***.479-06 7.338.377-3 89631 FOZ DO IGUAÇU
12 IMOBILIARIA BRUGIN LTDA 80.***.063/0001-06 7.751.294-2 90011613 CIANORTE
13 IRMÃOS EUGENIO GRABOWSKI 10.***.185/0001-06 12.023.262-2 108871 MALLET

 14 IRMÃOS EUGENIO GRABOWSKI 10.***.185/0001-06 12.023.263-0 108872 MALLET
15 JEFERSON BINI 764.***.789-34 7.921.579-1 104232 TEIXEIRA SOARES
16 JEFERSON BINI 764.***.789-34 7.921.580-5 104976 TEIXEIRA SOARES
17 LUIZ CARLOS BUCCO 798.***.699-15 11.983.189-0 100788 RIO AZUL
18 MIRNA RUTHES 006.***.739-60 12.140.650-0 104815 LARANJEIRAS DO

SUL
19 NORTESUL TERRAPLANAGEM 05.***.455/0001-72 13.375.629-9 112284 MARECHAL CANDIDO

RONDON
20 SERVIÇOS BRASIL LTDA - ME 10.***.417/0001-64 11.705.209-5 108054 ARAUCARIA
21 SOLANGE RUTHES 041.***.129-06 12.189.780-6 104814 LARANJEIRAS DO SUL
22 TIAGO MIGUEL LATCHUK 067.***.289-05 7.978.803-1 108252 ANTONIO OLINTO
23 TITO FRANCISCO PEREIRA 074.***.869-00 7.813.745-2 90009051 TERRA BOA
24 VITOR SKRUCH 478.***.179-68 12.037.292-0 109386 CONTENDA

Curitiba, 14 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI